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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51410004T

2. Data e Regjistrimit 29/12/2004
3. Emri i Subjektit EURO - BETON 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.7, 
Objekt ne ndertim, impiant prodhim betoni, zyra 1 kateshe 
dhe kabine elektrike, Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 
257/3 

89.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtim betoni, shperndarje, ndertime civile 
dhe industriale,import-eksport te materilale te ndryshme 
ndertimi, elektrike, hidraulike, makineri dhe jpese kembimi, 
prodhim dhe tregtim materiale inerte dhe gure,blerja dhe 
shitja e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.
Giovanni Battista Telesca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2023 Deri: 20/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pietro Telesca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.543.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Ormenaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.129.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 31,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bujar Gazheli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.627.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 17,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 633 GS 
SHASI ZCNH78442ZL451075 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOVETURE SKODA AA 261 
SY SHASI TMBAE4NH6J4526736 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBeton Pompe AB 194LV 
SHASI ZCNH784454P511826 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 244 GY 
SHASI ZCNH884457P514426 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5964K 
SHASI ZCNH764363P488678 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
6294K SHASI WJMJ4CS800C089964 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5957K 
SHASI ZCNH784454P511786 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 8769K 
SHASI ZCNH784454P511892 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere ASTRA AA 418 ZA 
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SHASI ZCNH98430LPC08130 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tahir Kadare, Njesia 
Strukturore TR/458-nennjesia 6, Njesia Administrative nr.7, 
Godine banimi dhe sherbime 7 kate me 1 kat parkim nentoke 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5537N 
SHASI ZCNH884457P514061 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Iveco Magirus TR 
2517M SHASI WJMJ4CSS20C162745 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus AB 
219 GY SHASI WJMJ4CS800C089704 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
8752K SHASI WJMJ4CS800C089595 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 212 HL 
SHASI ZCNH784454P511921 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 342 CX 
SHASI ZCNH98433LPC09062 
Tirane Tirane  TIRANE JEEP AB 098 FV SHASI 
1C4NJCD18MPM69809 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 1485N 
SHASI ZCNH884456P513901 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 2537M 
SHASI ZCNH784454P511936 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus AB 
064 GZ SHASI WJMJ4CS800C088904 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 5960K 
SHASI ZCNH764454P488806 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere ASTRA AA 417 ZA 
SHASI ZCNH98430LPC08161 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
5956K SHASI WJMJ4CS800C089836 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 948 DH 
SHASI ZCNH98435LPC09063 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 269 GX 
SHASI ZCNH764454P488822 
Tirane Tirane   IVECO FIAT  AA 770 AN SHASI 
ZCFA1VMK004178029 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncina  Iveco  Fiat AB738LC 
SHASI ZCFC4082005756184 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EURO - BETON 2005
E-Mail: eurobeton2005shpk@gmail.com  
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Telefon: +355682439465  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097579-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:32651, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 29.12.2004 Emri i subjektit- "EURO-BETON 2005" Forma Ligjore- 
SH.P.K. Data e Themelimit- 28.12.2004 Kapitali- 100 000 leke Objekti- Prodhim dhe 
tregtim betoni, shperndarje; ndertime civile dhe industriale (sipas licenses se miratuar nga 
organet kopetente), import-eksport materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, 
makineri dhe pjese kembimi, prodhim dhe tregtim materiale inerte dhe gure. Selia- Tirane, 
Autostrada Tirane-Durres, Km.1 Perfaqesuesit Ligjore- Pietro Telesca Ortaket- Pietro 
Telesca- 51 %, Yllka Sula- 14 %, Bujar Gazheli- 17,5 %, Engjell Gazheli- 17,5 % 
Kohezgjatja- Mbi 10 vjet

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (36).pdf

2. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:32651/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2005. Zmadhimi i 
kapitalit themeltar te shoqerise  me fitimet e pashperndara gjendja me daten 31.12.2005. Te 
caktoje z. Teki Flamuri si ekspert Kontabel te Autorizuar me nr. License 106 per 
vleresimin e fitimit per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (36).pdf

3. 02/02
/2007

Numri i Vendimit:32651/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te i shoqerise me shumen 56 360 000 lekei cili do te behet 
56 460 000 leke. Zoterimi i kapitalit themeltar nga aortaket mbas kesaj shtese do te jete: - 
Pietro Teleska- 51 % te kapitalit e barabarte me 28 794 600 leke - Bujar Gazheli- 17,5 % te 
kapitalit e barabarte me 9 880 500 leke - Engjell Gazheli- 17,5 % te kapitalit e barabarte 
me 9 880 500 leke - Yllka Sulaj- 14 % te kapitalit e barabarte me 7 904 400 leke

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA5FDA-58C1-4C74-B85E-61F5D504A79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA5FDA-58C1-4C74-B85E-61F5D504A79F
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Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (36).pdf

4. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:32651/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2006. Zmadhimi i 
kapitalit themeltar te shoqerise  me fitimet e pashperndara gjendja me daten 31.12.2006. Te 
caktoje z. Teki Flamuri si ekspert Kontabel te Autorizuar me nr. License 106 per 
vleresimin e fitimeve per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (36).pdf

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-103616-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "56.460.000,00"          u be            "89.300.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "56.460,00"          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "28/12/2004"          u be            "27/12/2004"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "893.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "1.500.000,00"          u be            "460.000.000,00"         
Data nga ishte            "28/12/2004"          u be            "27/12/2004"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni, shperndarje; ndertime civile dhe 
industriale (sipas licenses se miratuar nga organet kopetente), import-eksport materiale te 
ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, makineri dhe pjese kembimi, prodhim dhe tregtim 
materiale inerte dhe gure")          u be            ("Prodhim betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.904.400,00")            u be              ("12.502.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.904,40")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pietro Telesca")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.794.600,00")            u be              ("45.543.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pietro Telesca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.794,60")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gazheli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.880.500,00")            u be              ("15.627.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gazheli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.880,50")            u be              ("17,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Gazheli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.880.500,00")            u be              ("15.627.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Gazheli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.880,50")            u be              ("17,50")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA5FDA-58C1-4C74-B85E-61F5D504A79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA5FDA-58C1-4C74-B85E-61F5D504A79F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/12/2004")            u be              ("29/12/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553806-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 3, date, 18.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066589")         
Objekti ishte            ("Prodhim betoni.")          u be            ("Prodhimin dhe tregtim 
betoni, shperndarje, ndertime civile dhe industriale,import-eksport te materilale te 
ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, makineri dhe jpese kembimi, prodhim dhe 
tregtim materiale inerte dhe gure.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2004")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592261-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.09.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CCB8B-7F6D-4EDE-AA4E-24A84D4A72C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AC995A-2679-436F-ADC9-2D4043BD2B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16301AE7-B9EE-4A0B-A455-4195F0098168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04DADA-905F-4CAD-AFF9-94E9A31BD803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA068F4-7E65-4AB7-AA8D-F38E06D977A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513FB22-6512-4A23-99B4-0E611984FDCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA8A4E-EAAB-4F12-96CF-8284F0AF1B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFE70D-8719-480B-9C2A-AE99610A9595
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt ndërtimi pranë "Astir";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745849-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4029 Prot. datë 09.04.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku është urdhëruar:Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria ''EURO - BETON 2005''shpk, NIPT 
K51410004T, perfaqesuar nga Pietro Telesca, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te 
drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849941-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10688 Prot. datë 30.07.2012 te 
Shoqerise Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
mbi kuotat  që zotëron Shoqëria ''Euro Beton 2005''shpk, NIPT K51410004T, perf. Pietro 
Telesca, e kerkuar me shkresen nr.4029 Prot dt.09.04.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96835586-E37C-4EB6-A6DA-4A539E64C34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6810DA-C8C5-4A6E-A181-516E05DFA5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5EBAAE-CE02-43B7-A63E-87F55CF938D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867B41A-68F3-4947-927D-1A40DBE44769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1ACC2-14B9-4C5F-9336-6FE73F04831E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF3D507-7E2A-45C1-B0B0-015814AC408A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5A5361-BC1D-4D34-8BB9-0E8EF33CAFB3
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766385-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.12.2014, ku është kërkuar: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga Butriniti, Objekt ne ndertim, impiant prodhim betoni, zyra 1 kateshe  dhe 
kabine elektrike, Zona Kadastrale 2119 Nr.Pasurie 257/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108078-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221048-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5A5361-BC1D-4D34-8BB9-0E8EF33CAFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372DE77D-25F5-4C01-B1C0-6F234C99F8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69605E9-D51E-430A-81C4-8DBDA2502021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C04D612-902C-4263-84D8-722B46548585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F3918-C312-48E9-BF6C-AB6AC3CEF96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F3918-C312-48E9-BF6C-AB6AC3CEF96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEFE9C4-7476-4D87-B533-BB3951F59706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B2741-90C8-4CBB-A683-D41D577098FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF547FD2-1806-4224-95B1-14842209CFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57A9FFE-DCBE-4A59-BE32-24111F7B8F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E137415E-264E-4FA5-949F-FD92ADD72A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA45C14-7072-43F2-83AB-2275F67A4E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A91EA9-77B1-4CEF-8ECE-24FDA319DF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B310CA-64E6-43DE-B0CB-38E7A3A3B2DF
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627361-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakeve dt.15.03.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, Objekt ne ndertim, impiant prodhim betoni, zyra 1 
kateshe dhe kabine elektrike, Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 257/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADE TIRANE - DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga Butriniti, Objekt ne ndertim, impiant prodhim betoni, zyra 1 kateshe  dhe kabine 
elektrike, Zona Kadastrale 2119 Nr.Pasurie 257/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659088-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B5963-3B3D-4F95-A239-75FC4977FFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA6DE0C-12E6-4F87-9446-7D440D2F3A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA3E6AB-FE9C-4FF1-BAD2-90D6566374FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AC3F25-21DC-4C42-B331-B68CA9D764B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E4B59-F8FC-4D1D-89F0-050F5BE90DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0137BD-DE0F-4437-B6EB-CCC39BF59D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84157724-CDA5-4EC8-8372-E88F9EF89C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F5809A-C514-43C1-B56C-F4D723AB2F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A6B9B-570E-49A8-80EF-FED2D5ADC5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A6B9B-570E-49A8-80EF-FED2D5ADC5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F22038A-BB07-4B83-AA24-0C256EF7F65A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC6341E-AC45-4625-9F3F-19F4DE3E4844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B796A2-7EC3-4AD5-B4CB-847A06120F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F70B4-8180-460C-B32F-9765FB8C58BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D05BC3-B571-48A1-ABE0-DAE61185B186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A553B9E-DBE4-48D2-9461-E9D0BF469A76
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798703-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853442-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-853484-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit  te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918018-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDFB41-0E48-4D46-87FB-1761A3D60CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201415E0-07F1-4708-B9C2-8B3628F1F3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186C956-FC7C-436F-9481-D8A35C688526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F767EBDA-B9FE-45F1-8683-1A82C31FA75F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC559C-35A9-418D-8CB9-2141C88A0BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD523B7C-BC24-49D0-9120-7F1DAAB34672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FD5C1C-8DC8-4DDB-9E1D-CF73CD38AF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013115A9-E7AE-46D4-83E4-EA0C7D130940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC0BD6-E99D-4A26-9886-6091670C11A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC0BD6-E99D-4A26-9886-6091670C11A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD31DF7-9A53-4729-8535-95170864490F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E582BB-CCDD-41B7-93B8-ABBBA61A2C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65297C4A-146A-4541-962A-CC8A83DA26E3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011564-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394407-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691411-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2018 per mbyllje te adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekt ndërtimi pranë "Astir";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0DADA-7316-4B0D-8016-0E935EBDE76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A5329-365D-4271-914E-1978E1A81313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B396CECA-1242-4150-8876-1C071B9C7767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD78FA2-0D91-4521-BDD3-4689497632FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EDA764-0841-484D-8109-5322F079A0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24191717-5466-4188-893F-661040643E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C97856-DDEB-41B9-A4E3-6B8FBA197287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD65383-417F-4EA5-A05F-ABDCE12E032B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF4BB1-C106-437E-8D72-C3224D1060CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA6A2B-FAF8-44D2-8990-EC6CD31A6639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9A14C6-909F-437F-B3ED-0C798E3F80FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B33AF11-8F62-439F-B2FF-60382AF255CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B61553-B8FA-4D66-80F1-73CB8FD47787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E547514-6105-4BD8-8DF9-886220189770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B625102-75EC-4226-A4A6-98A03359951A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F68C8-09AE-49B6-B174-B4D8241AA012
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169214-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.03.2019, ku është vendosur: Largimi i audituesit ligjor Teki Flamuri për auditimin e 
pasqyrave financiare 2018 dhe emërimi i audituesit ligjor Enkelejda Alite për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurobeton@albaniaonline.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294309-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0593B6CA-65BD-460A-8930-1E960BF36C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0593B6CA-65BD-460A-8930-1E960BF36C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97080FCD-5C4B-4E68-8BA8-3E23F0842BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC128F9-97C3-41CF-94A4-8F468AA1557F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E5B0E-F4F7-47E5-B872-8F9D7D7F5E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB47B9-392F-49B2-83D1-406CF24618B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF6CB2-DB10-4ADA-8ACB-999EF17FEF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE8C867-D7C5-432A-B254-CDA00B156E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D97DB-E237-48AB-B249-F5A92EE6EB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F5B7C-5914-4817-819E-FC56B2015754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AFC6A-0E15-4472-AD77-15540BE21084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0129E22F-E9EF-452B-85B3-36EFEEE20DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5989EEC-567E-446F-9840-A08AC620CFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5989EEC-567E-446F-9840-A08AC620CFF8
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563702-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587071-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tahir Kadare, Njesia Strukturore TR/458-nennjesia 6, Njesia Administrative 
nr.7, Godine banimi dhe sherbime 7 kate me 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720509-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Pietro Telesca .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE39F9-9205-4332-86E4-00B3252CE359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3412F7-028C-413B-92C5-7040CDFF9BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26907FB3-AD1F-48E0-BCE2-89B2E7DC2D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9BE0F1-220D-4452-81FF-BF9287D6A4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3F082-4CAE-4D54-A619-FF9D6517EEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A08BF1-A7DF-4538-84F5-039EF32A8894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBDD24-D870-41C7-9EBE-4FF225F890FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856A718-1A6C-4294-821A-59C4F5BF7550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76852C-6387-42C4-B315-5E2FACF795AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2F10CB-B47E-4AE9-A6DB-D172ACA66539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DE5D8-C6E3-47F0-8625-E5B845E5FA01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE236DD3-7EEA-40E8-9B05-FE361473B597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D7BA89-0167-462A-BA2E-2F69FD11345A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8F07A-ACE4-4283-BE0E-36E59A39BE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8F07A-ACE4-4283-BE0E-36E59A39BE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B656A-4EA2-4F71-A6DD-E4D672E89D48
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756693-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969496-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052264-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2022 per emerimin e 
znj.Yllka Sula si administratore e shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D05510-21F9-4A56-A334-5289862B995A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3EDC73-DA87-4B9A-BF1D-6640C1247817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3EDC73-DA87-4B9A-BF1D-6640C1247817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BFB33E-D798-459D-9096-CFF5B071F38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90AA865-34C0-4A13-B980-496ED53A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835A7AD6-946A-406F-9B47-6C290C7B9A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18E7882-4F7F-4516-AA33-C808FA48F5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22503C-93F2-48E6-890A-D30612D86360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154DA5C-81D7-43D0-AF47-DC8E06B3DA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06327109-45EC-414E-9341-E3F8B975CDE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A67437-5C6C-4AFE-9B22-04AA55155CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A67437-5C6C-4AFE-9B22-04AA55155CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0040BD-DA5A-4DCC-A092-1D01809AE2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C747C-2CE0-4D8F-87DA-370CF12334B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A127A9-6621-460A-AFBB-72DB970EE1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E05CC9-D4F2-42EB-B659-B9D238BB423C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A731184-1E22-4AEE-83A9-F09CDCCCCCE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllka Sula")                      Nga data "14/12/2022             
Ne daten "14/12/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089056-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe 
riememerimin e administratorit znj.Yllka Sula e largimin e z.Pietro Telescaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pietro Telesca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.502.000,00")            u be              ("58.045.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("14,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kontrat Dhurimi")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pietro Telesca")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yllka Sula")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/12/2022")            u be              ("27/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yllka Sula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/12/2027")            u be              ("27/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097098-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vërtetimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë , 
datë 27.03.2023, me anë të të cilit është vendosur marrja e masës së sigurimit të padisë 
duke vendosur sekuestro konservative mbi kuotat e kapitalit të shoqërisë “EURO - 
BETON 2005” SHPK, për pjesën prej 51%, që zotëron Yllka Sula, me qëllim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D93FD4-0AC5-4A78-9A44-6DD3D4065B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ADA75F-8B2D-47C0-8C2F-8AE500438AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F968B-25EB-435C-9028-1DC65C2CF58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D061800-EF35-45FB-8BCF-D1C9D94CAE62
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mostjetërsimin e saj.

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104597-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit, date 11.04.2023 leshuar nga Gjykata e 
Rethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur ; Heqja e mases se sigurimit te padise dhene me 
vendimin nr. 390 Regj. Them., date 24.03.2023 te Gjykates se Rethit Gjyqesor Tirane, 
duke hequr sekuestron konservative mbi kuotat e kapitalit te shoqerise “EURO - BETON 
2005” SHPK, per pjesen prej 51 % qe zoteron pala e trete Yllka Sula, me qellim 
mostjetersimin e saj . Ky vendim ende nuk ka marre forme te prere.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104904-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit, nr.5732/6 Prot., date 18.04.2023, ku eshte 
vendosur: Anulimin e vendimit te miratimit te ceshtjes, me nr . CN-089056-03-23.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pietro Telesca")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "45.543.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("58.045.000,00")            u be              ("12.502.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("65,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllka Sula")                    , Koment ishte                      
("Kontrat Dhurimi")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pietro Telesca")                      Nga data 
"28/06/2016             Ne daten "28/06/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yllka Sula")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/02/2023")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yllka Sula")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E77DC-A89B-485C-B182-8931243A74EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E77DC-A89B-485C-B182-8931243A74EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85E4391-A915-440D-839E-18D1B2327A8E
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/02/2028")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123374-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit Pietro 
Telesca dhe largimin e Yllka Sula si administratore. Ndryshimin e të dhënave të kontaktit.   
Telefon ishte            ("0682066589")          u be            ("+355682439465")         
E-Mail ishte            ("eurobeton@albaniaonline.net")          u be            
("eurobeton2005shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Yllka Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("02/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Telesca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2026")            u be              ("01/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126189-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.06.2023 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Battista Telesca")                      Nga data 
"06/06/2023             Ne daten "05/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Pietro Telesca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227847-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimeve datë 21.06.2023 dhe 20.09.2023 me 
të cilin vërtetohet ndryshimi i afatit të administratorit të shoqërisë Giovanni Battista 
Telesca. 2.Depozitimi i Statutit me të dhënat e përditësuara të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6E90A0-60DE-44F2-9105-6689EEE3F894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39D3EF-2200-487A-9D1C-06FF95E780D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8285418-FFFE-4C5B-9CB8-A7F1AFFF0ADF
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Objekti ishte            ("Prodhimin dhe tregtim betoni, shperndarje, ndertime civile dhe 
industriale,import-eksport te materilale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, 
makineri dhe jpese kembimi, prodhim dhe tregtim materiale inerte dhe gure.")          u be            
("Prodhimin dhe tregtim betoni, shperndarje, ndertime civile dhe industriale,import-
eksport te materilale te ndryshme ndertimi, elektrike, hidraulike, makineri dhe jpese 
kembimi, prodhim dhe tregtim materiale inerte dhe gure,blerja dhe shitja e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Battista Telesca")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2023")            u be              ("21/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Battista Telesca")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/06/2028")            u be              ("20/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232263-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.pdf
ProkuraepergjithshmeGiovanniTelesca.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
QKBPayment.pdf
Shenimeperpasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimi.pdf
Raportiiecuriseseveprimtariseekonomike.pdf
RaportpagesashperInstitucionetPublike.pdf

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233921-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit Nr.5, date 11.12.2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F51A9-A171-4C25-B6C7-19AC94E45994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA6307-E2CD-4D7A-8DED-68D363BA621B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8354D63E-B901-4E4F-A29E-A74A8AAF5323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D7D53-F189-4A3D-AD43-DB461FE597FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D63670-CBAC-4681-8608-D44C8A6F75A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64969A-0002-47E9-AADD-19AD57DA5256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9940DF2A-EA51-4E83-A180-F1618A2AE83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A656A3B-CDFB-42B1-992A-5DFB61D118AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B776D39-B26C-4A1E-9744-A237F70212EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7042C5A7-8507-4FA2-B34D-322D6CE59455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8887BD-BBA5-4C21-BFF9-3EC2C18D0EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C9E693-1308-4F9E-B8AF-37778144B57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3617779-8956-4337-8AB4-71620DB3757A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE3B55B-5127-488A-96FB-1F0A38936CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF87D2E0-2192-4715-8C04-9D031517FD97
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236836-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontratës së dhurimit me Nr,Rep :7097 dhe Nr 
kol 4112 për dhurimin të 14% të kapitalit të znj Yllka Sula  në favor të z.Arjan Ormenaj 
datë 12.12.2023 dhe depozitimi I kontratës së shitjes  me Nr.Rep 2366 dhe Nr.Kol 1025 
për shitjen 17.5% të kuotave të z. Engjell Gazheli në favor të z. z.Arjan Ormenaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Ormenaj")                      Numri i aksioneve "31,50             
Perqindja ne kapital "31,50             Kontributi ne para "28.129.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjell Gazheli")         
eshte larguar ortaku:            ("Yllka Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
organit kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces 
likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354714-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEAB9FD-5758-43B7-AB2A-7A8DD7580C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497172EB-8E72-4B61-860B-D615868CB454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2D4A5-AA00-4107-8F72-197E46BF49C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2D4A5-AA00-4107-8F72-197E46BF49C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A78E9-ECAD-452F-9290-299A891047DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A78E9-ECAD-452F-9290-299A891047DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A78E9-ECAD-452F-9290-299A891047DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0534E53-1544-4BDE-8FDF-43F821C750DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C5847-0681-4E21-8DA3-77B559614681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C5847-0681-4E21-8DA3-77B559614681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C5847-0681-4E21-8DA3-77B559614681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694156BE-918F-4988-B5C9-7F31A823BC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5D906-811D-4B2A-B731-A07E226C432C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5D906-811D-4B2A-B731-A07E226C432C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD93F02-C74E-42C0-8BDA-B8910B14D98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD93F02-C74E-42C0-8BDA-B8910B14D98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD93F02-C74E-42C0-8BDA-B8910B14D98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5CFD7-CF75-405B-8A31-ECA7C447E54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5CFD7-CF75-405B-8A31-ECA7C447E54C
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Lista e Dokumenteve:
EuroBeton__Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimebil.pdf
EuroBeton_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
EuroBeton_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AUTORIZIMISherifeHoxha.pdf
VendimipermiratimBilancidheprokura.pdf
Eurobeton_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Gjoba.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421150-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1659/5 Dosje; , datë 04.03.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4689 Prot., date 06.03.2025, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor “Dionis Mekshaj” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit “EURO - BETON 2005” me NUIS (NIPT) 
K51410004T, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425409-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2501 Regj, Nr.486 Prot., datë 
18.03.2025, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
pales debitore “Euro-Beton 2005” me Nipt K51410004T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426769-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2501 Regj, Nr.506 Prot., datë 
19.03.2025, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales 
debitore “Euro-Beton 2005” me Nipt K51410004T, vendosur me ane te shkreses Nr.486 
Prot. date 18.03.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E5DC5-D7BB-44EF-AD6E-691559E0CE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205436CD-DF79-4BEC-AD95-B9AB32473DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190A2C59-ACDB-469B-86AD-7E751883394E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE3885-F726-4FDD-B056-4739B775B4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770B12D4-2810-41FC-9AC4-4DB310B38C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C78AC6-4874-49AF-B5A6-7DB9F08BD814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB32A70-6A63-484A-826D-959B11B5A368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF6D3B8-1E16-46AA-8C4F-992BA2AB1466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38045587-BB6C-4247-B56B-DACF7B0FA459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3217092B-55AA-4B56-A8BC-EB9A479D50E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11239B76-68BD-4622-A315-890F84FE909A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429165-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.81 Prot, Nr. 834  Regj, date 
25.03.2025 për “ Vënien e  Sekuestros  Konservative” mbi aktivet e debitorit , subjekti 
shoqëria “ EURO - BETON 2005 “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K51410004T,  
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ilia Elezi,  deri në një urdhër të dytë nga 
përmbaruesi

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430968-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1659/5 Dosje, datë 02.04.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6608 Prot datë 04.04.2025,   lëshuar nga Përmbarues 
gjyqësor Privat Dionis Mekshaj ku është urdhëruar:Zhbllokimin e aktiveve të shoqërisë 
EURO - BETON 2005 SHPK me NIPT K51410004T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434153-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 834 Regj., datë 11.04.2025 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sekuestros Konservative mbi kuotat dhe aksionet në 
pronësi të palës debitore ”,  shoqëria “ EURO - BETON 2005 "  SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K51410004T , urdhër i lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqesor Privat Ilia Elezi . 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526281-09-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB5B16E-D7FF-4E74-85F9-B3511EBD8E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C038C4-3123-4758-B508-044CC82EC83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89175D13-9FAB-4E92-91C3-B06228477797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783DF794-C478-4B64-9BF7-4960CB189B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97CB2E9-6B56-423D-9089-0FBC32D7E1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CE1681-CAFD-4391-9694-FB1476E01B09
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Lista e Dokumenteve:
Pagesaegjobes.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimortaku....pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTIECURISESEVEPRIMTARISE_page.pdf
AutorizimperDorezimBilanci_page.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539762-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 29.10.2025, të 
administratorit të shoqërisë ku është vendosur: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE SKODA AA 261 SY SHASI TMBAE4NH6J4526736;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Iveco Magirus TR 8752K SHASI WJMJ4CS800C089595;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncina  Iveco  Fiat AB738LC SHASI ZCFC4082005756184;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Pompe Astra TR 5957K SHASI ZCNH784454P511786;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere ASTRA AA 418 ZA SHASI ZCNH98430LPC08130;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra TR 5960K SHASI ZCNH764454P488806;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JEEP AB 098 FV SHASI 1C4NJCD18MPM69809;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Iveco Magirus AB 064 GZ SHASI WJMJ4CS800C088904;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 948 DH SHASI ZCNH98435LPC09063;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Iveco Magirus AB 219 GY SHASI WJMJ4CS800C089704;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 212 HL SHASI ZCNH784454P511921;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Iveco Magirus TR 6294K SHASI WJMJ4CS800C089964;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1DB66F-D4C2-4BB4-94DE-1884A9832EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE589CB-C661-4B6B-906F-1DC8C7CBA381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDD0F03-9FE4-432B-872A-5F8EB70EC9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CCB3E2-095A-47D2-BDDB-3F80F44D1207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2809CFE-8554-47E5-828A-54B1860FB0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6854DD32-C611-4342-8143-DFFE52ADFBE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD20BD3-D193-4B8F-8E85-2C8C0FBE65AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C8CB9-8205-4426-835B-4E49B0CE9635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC3A976-1D8A-41D7-AA90-D6FEF28963F6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Pompe Astra TR 5964K SHASI ZCNH764363P488678;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         IVECO 
FIAT  AA 770 AN SHASI ZCFA1VMK004178029;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Pompe Astra TR 8769K SHASI ZCNH784454P511892;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutoBeton Pompe AB 194LV SHASI ZCNH784454P511826;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Pompe Astra TR 5537N SHASI ZCNH884457P514061;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra TR 1485N SHASI ZCNH884456P513901;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 269 GX SHASI ZCNH764454P488822;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra TR 2537M SHASI ZCNH784454P511936;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Pompe Iveco Magirus TR 2517M SHASI WJMJ4CSS20C162745;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 244 GY SHASI ZCNH884457P514426;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 342 CX SHASI ZCNH98433LPC09062;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere ASTRA AA 417 ZA SHASI ZCNH98430LPC08161;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Astra AB 633 GS SHASI ZCNH78442ZL451075;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Auto Betoniere Iveco Magirus TR 5956K SHASI WJMJ4CS800C089836;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB83187F-97B3-4014-ACD9-7B6F27349851

